
gladkop gekuifd
lipochroom melanine
bont schimmel
intensief witfactorig

Opmerkingen:

50

25

15

5

5

 Keurmeester/datum

 Veranderingen maken deze keurlijst ongeldig    

 Conditie

 Totaal 1 vogel

 Totaal 2 - 4 vogels

 Eenheidspunten

 Totaal stel - stam

 Kuif, Kop, Hals/nek, Snavel

 Vorm, Grootte (17 cm)

 Poten, Dijen

 Bevedering, Staart, Vleugels, Kleur

 Kooinrs.

 Inzender:

2020
 Ringnrs.
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